UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 5514 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral
e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.052408/2024-14, RESOLVE:

Designar HELOISIO CAETANO MENDES, Matrícula nº 2388887/SIAPE, Tecnico Em
Assuntos Educacionais, Nível de Classificação E , Classe de Capacitação IV, Padrão E405, lotado no Pro
Reitoria de Graduacao, RAQUEL DE ANDRADE CARDOSO SANTIAGO, Matrícula nº
1457495/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 4, em regime de trabalho
de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Nutrição, RODRIGO SEIXAS PEREIRA BARBOSA,
Matrícula nº 1214679/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 1, em regime de
trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de Letras, para omporem a comissão avaliadora do
Processo Seletivo EDITAL SRI Nº 20/2024 MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUAÇÃO AUGM,
no período de 18/10/2024 à 08/11/2024, com carga horária de 60 horas.

REJANE FARIA RIBEIRO ROTTA

Documento assinado eletronicamente por Rejane Faria Ribeiro Rotta , Secretária, em 23/10/2024, às
16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4921447 e o código CRC 261E1FF8.

Referência: Processo nº 23070.052408/2024-14 SEI nº 4921447

PORTARIA SIG 5514/2024 (4921447)         SEI 23070.052408/2024-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 5514/2024 (4921447)